ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдминистрАI_ц4я пЕрвомдйского муниIд4гIАльного округА

2 8, /t, 2024

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Первомайский Ns Я ?О3

Об утверждении муниципаJIьного задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципаJIьным бюд>tсетным учреждением культуры
<Первомаiаский краеведческий музей> на 2025 год и на плановыЙ периол
2026-2027 годов

В соответствии с постановлением администрации округа от 09.0r.2024
Мб кО порядке формирования муниципаJIъного задания на оказание
муниципаJIьных успуг (выполнение работ) в отношении муниципальныХ

учрехсдений и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания), руководствуясь статьями З2, 38, 4l Устава Первомайского
муниципального округа Тамбовской области, администрация Первомайского
муниципаJIьного округа ПОСТАНОВ JUIET :

1.Утверлить муниципыIьное задание на оказание муниципаJIьных услУг
(выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением культуры
кПервомайский краеведческий музей> на 2025 год и на плановыЙ период
2026- 2027 годов согласно приложению.

2.Щиректору муницип€Lлъного бюджетного учреждения кулътуры
<Первомайский краеведческий музей> Е.В. Петрищевой обеспечить выполненИе
муниципаJIьного задания на оказание муниципальных услуг (выпоlItlение

работ) муниципаJIьным бюджетным учреждением культуры <Первомайский
краеведчеокий музей> на2025 год и на плановый период2026-2027 годов.

3.Разместить настоящее" постановление на официальном сай'rе
администр ации Перв ом айско го муни ципал ьн о го о круга.

4.Контролъ за исполнением настоящего постановления возложить rIа

заместителя главы администрации Первомайского муниципального oкpyl'a
Т.А.Алымову.

5.Настоящее вступает в силу со дня его приня,гия.

Глава округа Р.В. Рыrкков

цк
ь4

ю
(п

c,l

F{

о\

о
н

Б ББ,Ф ФФiý s 8 85оХ н о о о,0о к tr trtr

ý
ý
\
2

Ф
t<

р.
ь1

t-.{
Ф

t(

*оtl:{!4кtЕ
!9о
l-.ai о-цс)чц
l_i

U
Ylrн
Uc0
!аФЕЕ9н
бв89оаLоtrооусац9ýёЕ1 юФ_ С)ц*хЕФý\ЕЦ*.Ец|F ФФх Фнл ах7)Ф
о :l |#
ц ý*,*уý 9ь
цN*ý хЁяФtr
ý р.(dныtr
>l ''1 э

ý ЬЕHHniJ #>
9няЕ аýфнмUнн

Е ýвн ýкФ !Ёхк БЁ
>хzд
к Е[н

Hv*ýFФ фо

-a.irJ*lrФг*Рolaоё
Ol \ц

н; ЕlзёI 9

Ек Е
Ed9 я
СоФýа, й
tJНЁ!Е
'_' ; rц
r]JiHJE
Yii!
lлч-хч Б tкчdY

Jiцi

,iёl-ixЕлЕixdya
Н}iхФ

i!.iEEli
Е*!чit.i 1i ч
gцU н

Еп Е *
х чЁ(J :rсiч>lЕку ýФн *

6)i
н6)Eliоч лых
L*лн_9ts-.(, 0)Ео.ож
н|r

l

нкt+ Е{ч*Е
iJ.i чЬФ
ё9ЕЕ8Ёно)ЁЕ9,цlrEra)А
:ЕitsФ5}*ЕЕАБ>)'}ý{|чkd 'r? а
iлай

rД{

сd
t-iоо
н

саноýФij
Ее,и0
кh
Hlsн9б*с") дcd Е:
ý(dоtr
ЕЁн!ЕбБ
Ёz
cn

ýЕнR
ý,ы 8 х
Rý9ý ý

о]
ta)
cnýN

\о
aо

Ef г{ Li 'а'gЕях
\о.- о хc.l'+ Е х
9Ёtvп)cl-ý Ё

ta)
cn
-+
N

хбн
о
ь].оан
д

льts
о
>,

чн
ан
Ё
Еь
(d
Фно
Фу
N
td

о
о ,*,

MFilЕуФ
UHtrо

р"
х b.jнуд*t2,:н*gФЕ
аноЁЕн(ýл
t-rн()ýьдд
ЧцU(J

нtлФЁбн-
Nо
t=ФмýLйьБцл(ýФсоцо
хцлн
<(ý

у ;..l

ФЕ
иalЕЕýхнц9н
-r =rHUл-

l-L х

ц9*РЕiолйd9х
S вЁ Е
оtI*

ч8

Ф
ta)
cntN

dtФ;\tsчооФь
ý,х

Б5t_ýбн
с7) ý(ýfgE
нЁ

сý tЁf Ф*
Е Фt!ý >vЕФхorý(J

б
ч Фl

с.lý\о

tsо>ý)ýа|ц
dд

со

(d

r{ц

Ф

цн
!YФцаонЕ с.)Ф(ý>х
dE

ь

(dýЕцл Ц;Х|с3
Е ё Ё ЕЕý Ё Ё; в
ЕЁнннfiвiЕ,Еэ}ьЁ,ЁрЕ8ýЁ.ьь9,х ф Е

о

Ео

ý
Едн
ан
н
*
А
о
Фно
Ф
(d
t(
Ф

но
(Y)

Ф
t{ч
р.(ý
х
Е
ц)н
сý
9
bi

Ё
i

*ЕrOiлНEt*b
о iý ;л1

d.э Е х
нJýм\цоSý,БЕЕёч
3 ЕаЦ
8 гЁ Еtr ацýý)ч=

!tЭtяьazх

lli ýlE, рlФ ý Фl> ы 9
ld х
l*ts|ч

\о

Ф

lE кl(d Еlф oj
lo FlT (вlб 9
la vlý оlý trц

ц.)

ЁЕ
0d :iФ5ё
Ё95_rнхо

L,sЬýаl>.
9,Е
9Е
iýLд

ý)d
!н
б*хЕль
djФ
trý
P]d
dU}zXoQнс)}<ц

оо

llФrlФ ý сýл
|= * н нlё Ё х оlнлUн|t)йtr

-{-

. l*,В
lЁЕý|.ц- оly F

aо

lд вIE о О

lg Е ý

lý о g
ly

(\
нч!)#[х,,0)r) оц

до
iEacoýд ыо оБ ч о.ý
ýýьЕý*Фф

oi=qi
о<
ч, оос\ rл
#*:Оо\ОО

ь
5

)ýхх
*g69
Е€ Е Fнлtr0)gyQo.
ннФ0)f, о.Рtr

!aч ;\'Е<a,ЕоAv

Едн
ан
н
*
А
о
Фно
Ф
(d
t(
Ф

но*
(Y)

Ф
t{ч
(ý
х
F
он(ý
со

ч
н

са

i..:
Pl
liьн
оь
)ý

д
(ýн

н
ь
а
Фн
Q
(.)у
(d
и

н

Е
Ф
дю
Ф

Е
Ё
со

аФнaJ
(d
а.(в
х

tr
Фн
tЕо

ld

с.;

}<ндхЕ
lч \Е

t-l мtsL,а?ьа
х

-!м
gн)'*FдФ нЕ"2
сý Ef
!чla,l Еi-] хн*.НхJ * i-.)

л<!4aEijr
d Зх 9 lý

a\ ! n ч\JтоlйсýsЕд Ё эТФ z l
сý

F"фФ(.) б
лil/ lБху
ýЕЕ
OrEH Е9 с,1одFжн,л, нЕ9чцн **(ijý9ёЁdьaм,.l li о\Jх

ý)ýпоьtsндоБьý н)ýýoEfнцдцдЕБьýЕнý)ýЕt9
ýbi оДF.Яýzю оФр.ýцыоаtrФв
vrE*н,хRн tsФэ х>э Еý* Ф(ý9Jl<Ён в*Е ь1
.jE ýi

4д
tt
(ý

р.0)^
> "а,
сlл
Lл бJ

\Fз

YФ
уч
Ф
Фц
0)

r)

ýýЁ еý.I 9 р Р
\-\ t' d о-Ка9Е 8

,a)

Б5Ё е
!нл_л

л!)ý*!*
лýl(ýа.:i* tr Ф(\чtsF

ý

,OlЗ*Ц.нрE{(n,*л
д нý Ё Fо й-tilх *

^ t9'' -
со l

х(tн
Фк
Фýц
д

цьцоь

*дн
0Jнн
н
чь
63д
F{о
Ф
ыd
ь<

Ф
ьiлс)Ф
L.лiýtr
aл ь<

fy()
HU

нх\а.онi;z
tdдaj Е1ь,*ФФоЕ
0Joнt=
9,н
Ht(оонцЧ
оЁцо
Н c-t

рýFgо(ý
trIл(ýо с/)цФщчýlEоЁ

a(dс)н
у i-.l

ФtrЕь
Еаi)i)<нц

'.gH(J

F.-L ь(

d

д,{ю>оtr*9Эar

нЕнд!zчлб
tsц
с;*
Ф(i
(gа

со

ол
ýýн,Rь.* о tsol ,t Е х
Rq9ý ý

!

бl
Ф
N

Uл
EJ tsf L< 'd'gЕях
ч.-чч
л!JýН*

.{iitr tsч

с!

_о .аЕ Е оё9ýоцЕ nf F U
Yl а)ý Б L
L\ Ф Е)ýUтЕ;
бl Ь ё"

о
o.1

L

оодь
\iэ ,-о,6
цдФtrНбJ
с1

=бА_
l:*

z

Ф ýt\:1ЕI!ý с) \.,/

ý Ф\JНЕаФе)й

U о\ (\
о\г-

оо hу
#н

Аý
вЕн
ЕЕн:;фýd

ь
Ф
trо
Fr

glr
hOtя

* :л
а!Чv

н g Lзц д
Е а,ЁЕ Е ЕФ ýчФ tr >t
Н ýtx Ф ý Бц9ýчЕу,.чkхо*'льа

+ a) kýt-?,хл

Дrчб)
tФtrФ ý Фа
ЕЕýýdфх

\о

ll()Q
lg Е Ел
lЕ ý ý цlE о оlч Е tr

ta)

о.(ýx
ýФ
нхЕФьЁ9,

*2

iiJФ>1

!) хЁ о
ýýхЕ}J о"о.Е]Ёg9d
-9!БнЦ 8, з

(d'ýхЕ
z

9 д ,Ьлt

ёf; Ё ЕЁ
=i,

9, фл

ýý Ё ЕЁ
сa

д99
Ё Ё нл
ýýýЕ
iЁооviQ Е

(ч
Е
н
пхя>tФ хr
(J Ф,{*

Ё 9 r.'х БýяfiЕЕ
t)ý а.а:х
,aД

dýз8нзбl ,{оO-jБаi

Ёr

но

}лн
бн
х

ь
А
zо
дto
U
ф

ц
Ёl
-lсо

al
Фнх
(ýý(ý
х
F
Ф
t-{
бJ
(Y1

ч
ts
с]
cn

н
(d

ао-а
tЁ

Фts
ф

\оо
ф
t-о
t-о
dн

aа

о

аFоо
о
t-.о

о

аFоо

d

а
Ф

о
Ф
cd

Ф
z
н
о.
ф
(ý
но
о

бl

ф h,чsЯ,йно=9бý
к:Б
8.Е F
9,,Б fl
вр9
€ё Ёа&ц
Е Её Фftý Е Fяýь9.
ЕёЁ,Е
ýýýнý а.&ý\J()tro

юдО
ý,х ýf,Ф:с

вЕЁgg.Ё ý а
>\ t- а. .*

ЕЕs'ЁлкuFЁýgна9ёь
сх;lхл

*Ё я s
o9t-PФх9.:
ЕЕн,g
=Ё(dФЁ1чнФ

ЁýаЁ
.з а}g

:dФЕ
ýl-хо
Q€
>r ':}
ц.l Е

ФФra Q.
EýlФý
*(ý(ýо_
ll

к
ýJ
с0оа
аао,а,

ю
о
tr
U ьЕоа

Фн
0)
р.

ts

Ф

юо
z

а
l.

Ф

Е
(ý
ч
а

о,а
хз

ь
Ф

о.
Ф
t--,лý
t-,Фо
яа

с{

z
а.о,в

хн
*f
(d*алФхкп6)

Еа
Ё)ýЕ9
ý,н
lч*t-r оооко9д{Ёд<}ххыцоямн . л l'Е а9
р }к
ig НýндЁ, n ! вýоtr5$ ё 3$9, ýыхё н)ý Е Ё ЗtJ ЁЕ ЁRs,Е э

Е Ё ýý,ý ,r

н зЕ,ýý Е
э ýЕ,ЁЕ нý ý,Rзg нн ЕЕ8€, ч
8 IвЁ,Е ,Е

х ýUдФ ts

R ёёЕý Ёý чЬ5о,ý &(JнЕYqrtr
9 v Ё 9m - (J

,в фЕЕý,э ;
ýь *,ýЕЁý Е

,$Ё tЕёвЁ Ё

Нп аgýýу ЕЁЕ ;SЕ;,Е ý
Эа -Q,ol OQ ЕЕ Е ю t'аrrj б я

$Ё ЕЁý!,Е $

Еil Еу;8ý ё
9 н ф но\ firý Е
ý Ё ,ý Ё?,ЕJ ýзЕ нЁьЕ; 5

вЁ" ЁЁRЁ9 ý
^

о ýiq н Q._ оыЕ 9ЕЁ9Ё tri; -$ýý$я, ;

н(ýн
н
оою
Е(

ФЕ
фо

Fо
х
ь(

ц
t{q

\о
н
Lьн
оь
>,н
Фн
н
о
(ý

д'*
а(ý
t*

дý
0.)

ilа
Ф
д
дн
Ф
цL
Ф
а.Fr

t

I,{l
ф

о
Ф
ф
(dа

д
ф

t-
(d
zц

,л

Ф

(d

Ф
a
cd

а.
Ф

t{-

Ф
t-r

ц
с.)

Фл
о.

Е
фц

а.

с\

ц
lo

д
ц
ю

03
р.
d
фFо
Ф
id

хн
Ф
Ёr
iЁ

vо
Ф

Ф
cd

со

олЕ{ Ed !'cd'88Ехь.- о trN,+ Е Ё
Rq9Ё g

Uлххь,9trtrфАю.* о Ё
c.l ,+ Е а
U-ъvil.,liiq Ё

Fя

-ьлхйф
fiВ8а
8 вЁ Е
NтЁ

ч8

д
rrь

\о
od
р.
(ý
фl,о
Ф
Фu
я
Фнб
('1
(ý

F,]

Е
Фа }е{Фр(>цMSZýБ
Ёе

ко

ц
о

I9,ох
зЁЁд

Фýs
Б9оЬ
бl б

ЕЕ

кýё
фясdори

лх,9 #Д.ц Ё о
Фёч(ýц!нлцUiцц9ЁБ
В ýавЕ а.Е-, Ф o-,rЕоЁЁ -В,Ь

Ёу l.oа,бха

|лф 'к'
coНоБЕФнФý(ý>ы9*ук'л
цF

lлci 'к'
coi
96)tФF-ФýФ
2д)ýU
(dл
'lri Ё

ЕоUH
>\.g
Ё иа;F2
г€ý
н &Е
Вg Бхi;Ф

"{ý Ё
dJ а. ejн0)

нр;
эl;

rФl
Ф ý сdл>нчtх
ýяБg
дvн'чiQ ч

Е.Е
9 Е ýоý(ýфцýтхчц
!цUE
Е c.l c.lФýt->ыý
ЁЁý.Е, 6

с а-цааýи;iо о5
=

р,Е
19л-!

ý*Ф(.)но5а.

е,4.n)ýYь
нg69
т(dФlЕtrю о ы

ЕgýFН о.Рtr5 gё
о
*

N
t

tC)
бi

N
д
2
Ф

Ен
цосо(в

сý а-

Фцq)
ф
U
бl

CJ
L,

U
р

;jцн
ю
0Jа
одно
Ф
ы
сdu

Fэчаý5
\оz,(соtrдоюфоБ

!)9
;лDЁё
с7)

=ну
Но-Y9Ён(dxхFлх
Фанн(ý (ý93
бЁF
cn cQ

ц.:Н
ою
(ýа
]*
Ф

Д11ну.
F

lл*х\ох d-)

ФLr х*9нвн
(ý
сOх
U*|с о.ido
HLеФ*н(dб!Ё ь4

Ё.ооts

lo
l:clt{lo
lцli)loltr

а
ts
о

=Хву
*50>х,Ф ýбJЕ(dЕа\о н ф ФоуЁйк

Е ý: ý Qчь9,ха1цUн
ftЁйЁн
.i яý9RJHo Ь Ёi\ Ё ц a"Q
q fiён н

t(

Ф
E{
u
Ф*Р

*;ъФэннчо0ч
у*Ха
c.l i

сdФ
са Q.очЕхоý
ýбсýо-
ll

=ххх l

trиЦдl

Bgý g
l

sофl
;-(вl

9Ё д g
lЕ Lg.ФлоtrQ9 tr фчо

9*

Q S в ,".&ýЁýБ9
ЁаЁiЁk х,!2 а.ЕЕ"g

-дzоýý-9
.л Q *
g Д .ллнн

tX .^ Ц * 4ý5ýЁ9чýн-*НtkýЕЁ9ЕЕ9а.t}!#Ёi}
ёgеЕ в.ё г Е еЕ)j<arzz}_l

lxф lgс l*
UlHх l*ф lE

ý lý ьЁ lý9,
Ё lсtlxcolE9ц IsЬýlýHы lE ýа l9b>IФ:о-lsxl8 lE ;l*IФýd

lýlHl, lSalý l+F
lý"IЁalФýlоЕ1l >.Ё l*:E

lд в lý Ё #бl

Ецq
но
ý(

хбн
ФкФа
tr
н
ц
ноч
а.

ф
t-{о
ФF

bd

Фн
Ф
t<
Ф
(Y)

dх
нчно-,н
д0)
ч i-]Ео!) ý.Енм(а
'ч l-](ý .дLi;ijH
}/*l ф

xti
кtr
UдЕь(69эФ
tsL
UH

Ф (.)

ФФ
ж*
dя
х0)

о*
>ýк l,i

iJI{ьý
о_ь
Е{. >

llllllllllllllll
llllllll

Е
lлр
ноч
х
ок
с)ан
ч
цrцн
ю
0d
ar
(с
цно
Фlf
(ý

Фн
Фн
сd

il
ý(

ннхо.цЕьДФ
н i-.l

ФQr
ае
vч4аiл

ýЕ воп ю>'ii d
цЕ з
чJ:а qJ с)сýЕл
цн,!,fiЁ ЕНк а)оув,
рн 6
ох а
/^\ iг ý()()6,
цФ аннн* * t,vHE7ý!J(d
чнr'zл!vфй х
Хо*iуу ноч !]нпFнь\ч>ý 9
Еý ц:\ Н v9н
ьý l<trrd
оь, Nн i<,HLa cn

d
Фн\оо
кЁФ*
Fдбяr9оUю

Ф

Ф
id

со

ол
ýýнRг-..- о Е

Rq9ý ýtsн

с-)

trf EJ Н 'd'gЕях
ч.н9ц
9-1ч.iNiiq Ё

o.1

БR 8а

ý ё,= Ё,Е

|l
lrью
(ý
а"
d
Ф

юо
ts
ан
(ý
со
(ýу
Е

Ф

Еtr(ýь
9ю*сq
!цо

Ф

d*

lч Ф \-/

H()Uо>
со

цо
ýl

о\

(5Ф>АЕЕйЁЁф
оо

Ен*наЁчФýýоts ь

о
trч'ЁQзл

,+НЕХ4Е9*йý
р hё8ýý ý9к F
ý Ёý ý ядЕtе8,

цýчiЕн +3 Е Бх -tr
д
ф

lr
Ес.ltrФ ý Фл
ýЕýЕidф:

ю

а
lr1_1F
Ig Е р
lý ц ý
l,i!, }l ý(lч*о

(a)

,
>у
8 Fа
г€ý
н ý.Е
о. ar il'(ýЁох;сал: Фдlуо.
Б ýБнФ(dЕ
нр,
о

ФФ
lФ ý НlE Е ýа
lý ý ý Е
lE о о

{

'
lg ЁЁЕ

cn

,tx
llФF

lE Е р
lE ý ýlE о iy|-;а 6

сti

до
Е вЕ 8
Е > вFýiyDaý*Фс,)t0)

dФ
о c,tн,оо t_iýо
lч Larýt{>цýУ,-*оОý83Ень
9Q>;iKФ
i=HHýfrЁ
8,Б ýtJ, () бJggE
ч8
lд

Ё.g
Ра о-

Ев
aLlно

cn

ýlýнд
ýЕ*ЁЁь
Ена
:ýEtaоФtrЕохц9Ёха
!i;
l.,a бJ Е!>Бн
,+E{ЕЦa|
Ьоиц
H(J*,хХ о.Н

БЕЁ
ýпр
LJ tlчн

нН
ЕýýцkFзно!ч
ElBx
Енй>о)ýзоO'vrr
ilE
ý:

ц
о(tэаБý
лцЕць
рА
ЕцчлЕй
Х р)ý
-Е<Lico9онсо
ýхы
(J (dl_i

цно

ц

а
Фн

N

J ьг\п оly а .,l lrн о, ФЕнно: i]ФЁQх>l+ЁЁ
ФфнF

ý-ЁнБФ Е
ИlаОф- Е Е-&
о|ч9 Б н*
ЁЕЁ:U л ч
tr
Ол
1ý'EEgо EdO
liДLlr

ЁвЕьЕ
trE ffая
Е FýЁЕ
fi Бt9Её

а
triн

.. Lo Ь,
dyd
рJ>'ty.-ьлл,
;нЕ н
ýн(g
цýЕU л чаЕýýOtdE{о хою ч,
Lo .* )ý
л Jlj! 0)gЕБ

онqчý
ý $Ел()trU н н

tlн
арF
ч
(d
zq
оА

#

оti

дн
анн
чL

ýi9Еil
оь

ёко
*нФо
.i(dнн
Ео

ФcSйно.оgtrнк
FtrН(d

ь],б
# ci)

оч
N
cY1
(,)ндд
Ф

9.о,а,
Ф
дн
р.н
о
ý(

н
trlожь
Фь4нqоФофtsо
Ntr

;
d
Kt

с.,

t<

дБ(ýн
Ё
Ё
z

0)

н
Li
д
Ф

Фо
t-i
а)

н
ц
Е
Ф
ндб
trок
Ф
а.н
дно

цо
р.о

ч,

ý
бJ

;о
дн
cJн
;.,l

ь
z

Е
Ф
ч
о
ндд

t_{о
о
н
Ф

Б
к
к
(d
доюо.еF
+

:l ф g яýоtsýв ь Rнп € х>х- Е в.&
)ý х i'' .ai
v i" нн-н
Ч!.)ýýФ\*
bjHý Н 3я
зýýЕýL,Rý*л
Ь ý ёýAaro
а)ý9нЁоiаЬНЕню*цл(ý цcn 5 i<,
бJ сý
vF
ё ý цх

U*хýЕЕцfrбJЕ,ý ь ýнЁасонё ý gs
а Ё ý ЕЕýоý5нýЁОН*Екдýgý ý 5 ЕЕýц9яЕ; Е в 8 }ýок'йн-вЕ* ý ч 8 вg.Е 9 Е Ё ý ?1Е ý *чЗ 9 Rлз в нь,х Ёi,. ý Н F ý,ё 9 ЕЧ Е ý Ф йо Е д2i >, Li Е ., о иЁ Е ý E*q Д Ё'о ý 9Ёi Ф ý*;ФсiФй r ооЁý Сý a ýаН ý !)- кЕ ?- 9Ё* а tr ýФ_ к ýýk' б" jлЫ ý ЕЗ0 Ё ý gй в 9ýЕ ж н ц
б Н оц л й Н ý ý
Ф н Ё 6'ý tii v Ё оль2,,ёk
Ё Е и*ý кё Е НЕh Е ý Ц Еtrкý НВч Ё Э Е Еic ЕtrЁ н 0 й ý

В нхЁ ЕЕ.НЕбJ!i ЕЁý ЕýЁ}Ф лtrl> э3 ,ýý,Е;ЕЕЕ
Р -ё,цЯ ý й Б Ё

;q ý Я й Ёа Ё
'

Ф Еi ýýЁЁЕý€ ý Е Е
Е чб:ýЕЕЕ о Ц НЦ x-3KEBQE 9 d

Ё phН $Ёgý ,Е Е ý

ý ýацýg'ýЁ: $ rЕ
тýЕЕрЁЁ Ё gЕ8Е

Оýr.онн;]оод
_j т ?т т + frД R Е ý}э{ Ф trI Li

PiONtrtrсп

Х>ýдо
Е Е ý;бgЕцЁЕ
8-ý ц н ЕH'L,x Б tr*.;6 Е ý_*'ё t-. н;]
5,Ё g8 Е
Н Нв Е }
tЕ"s5я
; LЕ Е н
Е Ё аý ý
Вý"r"ýц\нmý&Ё6.лtsts$fоспЁхнr-iцх-F

э ý g 3:lг ь{' ri
ý Q ьэ.а
чfiнХýц5ЕБЕtstrоця
HciOJHБ ý 0J о.*Нý4F}нц,Е(J
{.rýкФЦiilН*-ýFЕd*Фt aо * ъо.t#Х!}ы

dц-
*.<НýЕU<*мп)н Е -' хQЁррS
Б Е Е-ý 3,-\ý о Э О

нFýЕF(/ч-л
Х(_)цýЁf
онЁýьiн Ё Н н
fi ЬЕ Ё ý
ёзýэЕ
d) д к aЕбоФýо
ЕЁаЕЕ
в н,8 ц 8

,*vлtr ý Q Е'о,
О_ ý р,и бц.нлган
яЕ5ьв
:: о.о с( z
ý tr,ý ý ýяЕ.Е нё$trйоо.lFлНн л*t,пдчФь(ýю яЕ я Ё

Е Н пёs
ýЕRЕя
"вхЁй
'ý Нё 9 н;iФMIr
Ё q Ё я Е'5
ý Ё в;; ý
нF;\vvц!нvчLн*z!,h
l/ Н н * (!) лq ь б Ё_ Ё

ý я Е $: fi
qrОýЭ'х'й
аtsкtлtlЕ('нллvшнЁЕ.ыЬgfi

двýёа*оо Х Qo t] с.

о
н
Б
bL
Ф

ь
ё.о
Едн
(dн
н
Еь
z

он
(.)
,-t

д
цо
t_"
Фц
н
н
сd(n

ь

Ё Ё
Оо Н& н ý Ё

д в Ен ЁЕ ý Ё Еý Е ,Ё Ё ;g Е : а

ý Ё Ёц Ё ýЁý fi Ё Е
ФOdФ (у Ен F ýЕ; Ь Б Ё

ý в
ЕЕ'

Е еЁý Е Ё ý

ЕЁЕЁЁЁёlнёЁ[,ý Ё Ё,ý Ъ ý:i н ;ý Ё

ЕЕцзЁ ёЁЁЕ аЁЕ Е

р ýЕgý ЁЕ,ЬЕ,э,ьýЁв =ЁЕ$ [ýЕЕя *ýR

ЁвёЁýýавýЁЁýёF lFýi ЕЕЕ'Ё : ну,зý ýЕ s,fi5
оо в ýЕ iёЕ-в ,ý Еý; Ё ýЁ Ё

Ё ýЁЕý}ý
'Е

н;Е ý;Еg
Е ýЕ*ýнЕ Ёцýд $ýЁ g9 ЕЕ ;,Е пЕ Е g;а Г lя Ё

ýнднЕýЁýrýЁ$ý[$9 н€

ЕЁ Ея :'Е$Е ý ýВ,ý ý Вý ý
ýЕ Еý

ЕýýЕ Ё
,ý

ýЁ Е ýЁ ý

*ý ЕF Ёвýý ý ýЕа ý нЁ Еý9 sЕ:ýЕý i ВЕЁ Н ýаЁ
ýЕ ЕЕ ýннЁ Е Е}ý Ё ;Е ЁEfl Е,Е НEýs Е ЕЕ-н

а[ЦЕЁýэýýВв[ýg*[Еfl
ЁД 1ft ЁЕЕЕ Е Ё ЁýЕн ЕЕ ýý Е

д? тё тзЕЕдд jjЁýjijЁj